
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ 

INSTITUTO DE ESTUDOS EM DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL

PORTARIA N.° 14, DE 05 DE MARÇO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO DE ESTUDOS EM 
DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL da Universidade Federal do Sul e Sudeste 
do Pará, Prof. Dr. EDUARDO LUCAS TERRA PEIXOTO no uso das atribuições legais que lhe 
conferem a Portaria n° 1549/2017 do Magnífico Reitor Pro-Tempore da Unifesspa,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO DE 

AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO NO ESTÁGIO PROBATÓRIO, do Professor de Magistério 

Superior GILIAD DE SOUZA SILVA, lotado no Instituto de Estudos em Desenvolvimento 

Agrário e Regional-IEDAR desta Universidade:

PROF. DR. EDUARDO LUCAS TERRA PEIXOTO 

PROF. DR. FABIOS DOS REIS RIBEIRO DE ARAÚJO 

PROF. DR. JOSÉ ANCHIETA DE ARAÚJO

Eduardo ucas Terra Peixoto


